



LISTINO CARNI ROSSE

 periodo validità del listino:
 lun. 21 maggio dom. 27 maggio


Codice	Descrizione Prodotto	Unità per Imballo	Peso Medio Conf. Kg> Pz	Peso Medio Cassa Kg. > Ct	Prezzo al Kg.	Prezzo Medio Cassa Kg. > Ct
VITELLO						
12166	V.LLO OL COSCIA 4T S/O S/STINCO SV	1	18	18	12,65 €	228 €
12209	V.LLO OL LOMBATA C/O 2T SV	1	9,5	9,5	13,17 €	125 €
12167	V.LLO OL PESCE/CAMPANELLO SV	6	1,15	6,9	7,44 €	51 €
12168	V.LLO OL SPINACINO SV	6	0,6	3,6	7,28 €	26 €
12169	V.LLO OL SCAMONE SV	2	2	4	13,43 €	54 €
12170	V.LLO OL NOCE (PALLA) SV	2	3	6	12,99 €	78 €
12171	V.LLO OL GIRELLO/MAGATELLO SV	6	0,9	5,4	13,43 €	73 €
12172	V.LLO OL FESA INTERA SV	1	5,2	5,2	15,64 €	81 €
12173	V.LLO OL SOTTOFESA SQUADRATA SV	2	2,3	4,6	10,64 €	49 €
12174	V.LLO OL REALE/SOTTOSPALLA S/O SV	1	5,2	5,2	7,75 €	40 €
12176	V.LLO OL SPALLA SV S/O	1	6,9	6,9	7,75 €	53 €
12175	V.LLO OL STINCHI POSTERIORE SV	4	1,9	7,6	9,71 €	74 €
12182	V.LLO OL PUNTA/PETTO S/O SV	1	4	4	11,33 €	45 €
901069	V.LLO OL ALETTA-COPERTINA SPAL. SV	6	1	6	11,33 €	68 €
800025	V.LLO OL TESTA FILETTO SV	6	0,6	3,6	23,95 €	86 €
12184	V.LLO OL CARNETTA 2,5KG SV	2	2,5	5	6,84 €	34 €
"VITELLONE" 8/12 MESI						
12201	VIT.NE 8/12 LOMBO 2C C/FILETTO S/V	1	7	7	11,28 €	79 €
10028	VIT.NE 8/12 TRONCHET SCALZ INT S/V	2	5	10	14,69 €	147 €
10029	VIT.NE 8/12 REALE S/V	1	6,5	6,5	6,84 €	44 €
811411	VIT.NE 8/12 FILETTO INTERO S/V	2	1,5	3	22,79 €	68 €
13106	VIT.NE 8/12 FESA INTERA S/V	1	6	6	10,52 €	63 €
13201	VIT.NE 8/12 GIRELLO/MAGATELLO S/V	4	1,4	5,6	10,39 €	58 €
BA "SCOTTONA" POLONIA						
811718	BA SCOTT POL MUSCOLO S/O POST. SV	3	1,9	5,7	5,83 €	33 €
811719	BA SCOTT POL PESCE/CAMPANELLO SV	3	2,5	7,5	6,32 €	47 €
811720	BA SCOTT POL FESA INTERA SV	1	8,6	8,6	8,24 €	71 €
811721	BA SCOTT POL NOCE (PALLA) SV	2	5,2	10,4	7,92 €	82 €
811723	BA SCOTT POL SPINACINO SV	6	1	6	7,92 €	48 €
811727	BA SCOTT POL PICANA SV	4	1,4	5,6	14,12 €	79 €
811722	BA SCOTT POL SCAMONE CUORE SV	2	3,6	7,2	12,65 €	91 €
811724	BA SCOTT POL SOTTOFESA SQUAD. SV	2	5	10	7,92 €	79 €
811725	BA SCOTT POL GIRELLO/MAGATELLO SV	3	2,3	6,9	10,01 €	69 €
811726	BA SCOTT POL LOMBATA C/O 2T SV	1	18	18	14,88 €	268 €

Codice	Descrizione Prodotto	Unità per Imballo	Peso Medio Conf. Kg> Pz	Peso Medio Cassa Kg. > Ct	Prezzo al Kg.	Prezzo Medio Cassa Kg. > Ct
BA VITELLONE "GARONNESE" FR-IT						
12161	BA GAR FR COSCIA BA SV 4CX	1	65	65	9,81 €	638 €
12162	BA GAR FR LOMBATA C/O BA SV 2CX	1	31	31	14,76 €	458 €
12163	BA GAR FR LOMBATA S/O +FILETTO SV	1	26	26	17,72 €	461 €
10070	BA GAR FR SCAMONE SV	1	6,2	6,2	12,99 €	81 €
10039	BA GAR FR GIRELLO SV	2	4,8	9,6	13,68 €	131 €
10040	BA GAR FR FESA INTERA SV	1	15,8	15,8	10,89 €	172 €
811422	BA GAR FR NOCE (PALLA) SV	1	9,4	9,4	8,85 €	83 €
701058	BA GAR FR SOTTOFESA SV	1	12,8	12,8	9,69 €	124 €
10089	BA GAR FR SPINACINO SV	2	2,5	5	7,75 €	39 €
13413	BA GAR FR CAMPANELLO SV	2	3,6	7,2	6,32 €	46 €
13411	BA GAR FR ROASTBEEF 3C S/O 2T SV	1	11,4	11,4	14,95 €	170 €
13501	BA GAR FR FILETTO 4,5+ BA SV	2	4,6	9,2	30,03 €	276 €
13507	BA GAR FR MUSCOLO POST S/O SV	2	3,3	6,6	5,83 €	38 €
BA LINEA "INTERMEDIA"						
10012	BA FR COSCIA 8T 3CX SV	1	50	50	8,80 €	440 €
811412	BA FR FILETTO INTERO SV	2	3,8	7,6	29,77 €	226 €
811418	BA FR GIRELLO/MAGATELLO SV	2	4,2	8,4	12,99 €	109 €
811014	BA FR SCAMONE SV	1	6	6	11,97 €	72 €
811011	BA FR NOCE (PALLA) SV	1	8,5	8,5	8,49 €	72 €
10088	BA FR SOTTOFESA CUORE SQUAD SV	1	9,5	9,5	9,19 €	87 €
10073	BA FR SPINACINO SV	3	1,8	5,4	7,35 €	40 €
811502	BA FR ENTRECOTE 5C S/FASCIA S/O SV	2	5,2	10,4	17,61 €	183 €
811160	BA FR LOMBO C/O C/FILETTO 3C SV	1	18,5	18,5	14,32 €	265 €
811015	BA FR ROASTBEEF 3C S/O 8+ 2T SV	1	10,3	10,3	14,32 €	147 €
811013	BA FR PESCE - CAMPANELLO SV	3	3,4	10,2	5,89 €	60 €
10160	BA FR MUSCOLO S/O POST SV	3	3,2	9,6	5,45 €	52 €
10086	BA FR LOMBATA S/O C/FASCIA 2T SV	1	17	17	14,32 €	243 €
10101	BA FR STINCO C/O POST SV	1	5,5	5,5	3,68 €	20 €
13603	BA FR CARNETTA 5KG SV	2	5	10	4,95 €	49 €
811713	BA FR FASCIA DI FESA SV	2	5,7	11,4	6,27 €	71 €
811511	BA FR REALE SOTTOSPALLA SV	1	22	22	8,17 €	180 €
10059	BA FR SPALLA S/OSSO 4T SV	1	16,5	16,5	8,17 €	135 €
12013	BA FR PUNTA CON OSSO SV	1	15	15	5,96 €	89 €

Codice	Descrizione Prodotto	Unità per Imballo	Peso Medio Conf. Kg> Pz	Peso Medio Cassa Kg. > Ct	Prezzo al Kg.	Prezzo Medio Cassa Kg. > Ct
BA MANZO "IRISH PRIME"						
851509	BA MANZO IRL CODONE PICANA SV	3	1,8	5,4	12,65 €	68 €
811504	BA MANZO IRL FILETTO INTERO SV	2	3,4	6,8	28,76 €	196 €
811501	BA MANZO IRL RIBEYE/CUBEROLL SV	2	3,4	6,8	25,01 €	170 €
12064	BA MANZO IRL FESONE SPALLA SV	2	3,8	7,6	7,35 €	56 €
811012	BA MANZO IRL TRONCHETTO SC. SV	2	4,8	9,6	18,05 €	173 €
811005	BA MANZO IRL ROASTBEEF S/O 8+ SV	1	9,5	9,5	19,76 €	188 €
811715	BA MANZO IRL COPERTINA/C.PRETE SV	3	2,9	8,7	7,59 €	66 €
811714	BA MANZO IRL GIRELLO/MAGATELLO SV	3	2,7	8,1	10,01 €	81 €
811420	BA MANZO IRL NOCE IRL SV	2	6	12	7,35 €	88 €
811509	BA MANZO IRL CUORE REALE SQ. SV	2	5,5	11	7,59 €	83 €
821160	BA MANZO IRL LOMBATA C/O 3C SV	1	15	15	18,31 €	275 €
811019	BA MANZO IRL TOMAHAWK 5PZ SV	5	1,1	5,5	23,56 €	130 €
811020	BA MANZO IRL SPENCER ROLL LEG SV	2	4,7	9,4	8,04 €	76 €
12253	BA MANZO IRL SCAMONE CUORE SV	2	4,3	8,6	12,65 €	109 €
BOVINO ADULTO POLONIA						
100400	BA POL FILETTO INTERO 2,7KG+ SV	3	3,2	9,6	25,32 €	243 €
100401	BA POL ROASTBEEF S/O 6+ SV	2	7	14	12,16 €	170 €
100402	BA POL RIBEYE/CUBEROLL SV	3	3,3	9,9	16,45 €	163 €
100403	BA POL SCAMONE SV	2	3,7	7,4	8,85 €	66 €
100404	BA POL GIRELLO/MAGATELLO SV	4	2,7	10,8	9,19 €	99 €
811007	BA POL NOCE (PALLA) SV	2	5,6	11,2	7,35 €	82 €
811008	BA POL PESCE/CAMPANELLO SV	4	2,4	9,6	5,83 €	56 €
811335	BA POL MUSCOLO POST. SV	4	2,4	9,6	5,45 €	52 €
811336	BA POL COPERTINA C.PRETE SV	4	2,7	10,8	6,32 €	68 €
811510	BA POL CUORE REALE SQUADRATO SV	2	5,2	10,4	7,59 €	79 €
811730	BA POL SOTTOFESA SQUAD SV	2	6,4	12,8	7,59 €	97 €
811733	BA POL CODONE PICANA SV	4	1,7	6,8	8,43 €	57 €
811732	BA POL FASCIA DI FESA SV	3	4,4	13,2	5,71 €	75 €
811731	BA POL TRONCHETTO INT C/O C/F SV	1	9,5	9,5	10,12 €	96 €
811729	BA POL LOMBATA C/O 3COSTE SV	1	14	14	11,59 €	162 €
901034	BA POL CARNETTA 5KG SV	2	5	10	4,95 €	49 €
BOVINO ADULTO FEMMINA +36M						
811016	BA +36M IRL TRONCH. SCALZ. C/F SV	2	6,5	13	14,32 €	186 €
811161	BA +36M IT LOMBATA VACCA 2CT 3+ SV	1	24	24	13,56 €	325 €
811508	BA +36M IT RIBEYE/CUBEROLL SV	3	2,7	8,1	17,11 €	139 €

Codice	Descrizione Prodotto	Unità per Imballo	Peso Medio Conf. Kg> Pz	Peso Medio Cassa Kg. > Ct	Prezzo al Kg.	Prezzo Medio Cassa Kg. > Ct
SUINO "NAZIONALE" PESANTE						
911019	SUINO SALSICCIA (SALAMELLA) SF	1	4	4	5,16 €	21 €
901099	SUINO SALSICCIA SOTT. LUGANEGA SF	1	4	4	5,68 €	23 €
104033	SUINO IT BUSTO INTERO T.VE SF	1	15	15	3,73 €	56 €
12179	SUINO IT BUSTO BO LOMBO+COPPA SF	2	12	24	3,79 €	91 €
800932	SUINO IT LOMBO T. PADOVA SF	1	10,5	10,5	3,99 €	42 €
104026	SUINO IT LOMBO T.BOLOGNA SF	2	7,5	15	3,68 €	55 €
104031	SUINO IT COSTINE SUINO SF	3	2,75	8,25	4,81 €	40 €
12178	SUINO IT PUNTINE DI COPPA SF	10	0,5	5	3,11 €	16 €
12183	SUINO IT LOIN RIBS SUINO SF.	12	0,4	4,8	4,37 €	21 €
104030	SUINO IT COPPA SUINO C.O. SF	3	4	12	4,19 €	50 €
104018	SUINO IT COPPA SUINO S.O. SF	3	2,9	8,7	5,76 €	50 €
900026	SUINO IT COPPA S.O. T.LUNGO SF	2	3,4	6,8	5,83 €	40 €
104025	SUINO IT SPALLA S.O. SF	2	6,7	13,4	3,55 €	48 €
104027	SUINO IT PANCETTA SQUAD C/COT SF	2	4,9	9,8	4,95 €	48 €
800290	SUINO IT PANCETTONE S/COT S/B SF	2	6,6	13,2	3,48 €	46 €
800288	SUINO IT PANCETTONE C/COT SF	2	7,5	15	3,11 €	47 €
104034	SUINO IT FILONE C/BARDELLA SV	3	4,7	14,1	4,95 €	70 €
104029	SUINO IT FILONE S/BARDELLA SV	3	3,9	11,7	5,05 €	59 €
900027	SUINO IT ARISTA/LONZA TR. SV	4	1,9	7,6	5,13 €	39 €
911117	SUINO IT FILETTI X3 SV	2	1,65	3,3	8,49 €	28 €
SUINO LEGGERO "ESTERO"						
801926	SUINO GER COSCIA S/O 3PZ SV	3	5,5	16,5	4,24 €	70 €
801993	SUINO GER SPALLA S/C S/O SV	4	4	16	3,61 €	58 €
12203	SUINO GER STINCO ANT X2 SV	6	1,3	7,8	3,11 €	24 €
801643	SUINO GER FILONE C/B SV	3	4,1	12,3	5,00 €	62 €
12211	SUINO GER COPPA REF. S/O SV	6	2,3	13,8	5,57 €	77 €
804301	SUINO GER MIDDLES C/C S/O SV	2	9	18	5,00 €	90 €
800289	SUINO GER PANCIA C/COT E COS SV	3	3,1	9,3	5,00 €	47 €
804300	SUINO UNG MEZZENA 2CX SF	1	38	38	3,11 €	118 €
13412	SUINO UNG PROSCIUTTO C/O SF	1	12,5	12,5	3,56 €	45 €
104036	SUINO UNG MIDDLES C/O SF	1	15,5	15,5	3,79 €	59 €
804668	SUINO UNG PANCIA S/O C/C SV	4	4,4	17,6	5,00 €	88 €
104022	SUINO UNG FILONE C/B SV	3	4,6	13,8	4,75 €	66 €
104038	SUINO UNG COSCIA S/O 2PZ SV	2	7,5	15	4,37 €	66 €

Codice	Descrizione Prodotto	Unità per Imballo	Peso Medio Conf. Kg> Pz	Peso Medio Cassa Kg. > Ct	Prezzo al Kg.	Prezzo Medio Cassa Kg. > Ct
OVINO						
804035	AGNELLO INTERO C/T C/F 5/8 SF	1	6,6	6,6	8,80 €	58 €
503004	AGNELLO INTERO C/T C/F11/13 SF	1	12,8	12,8	9,81 €	126 €
12180	OVINO ADULTO CARRE'/LOMBO SV	4	1,5	6	17,92 €	108 €
EQUINO						
790005	EQUINO SCAMONE SV	1	5,5	5,5	10,71 €	59 €
790001	EQUINO NOCE SV	1	5,2	5,2	9,95 €	52 €
790004	EQUINO REALE SV	1	5	5	7,53 €	38 €
FRATTAGLIE						
100173	BA TRIPPA COTTA INT *BIANCA* SV	1	5,3	5,3	6,27 €	33 €
100156	BA TRIPPA FOIOLO SV	2	2,5	5	7,99 €	40 €
100157	BA TRIPPA COTTA NAT *SCURA* SV	1	5,3	5,3	6,27 €	33 €
901067	V.LLO LINGUA SV	4	0,75	3	7,59 €	23 €
901066	V.LLO FEGATO SV	1	5,5	5,5	10,12 €	56 €
10092	BA LOMBATELLO 5KG SV	2	2,6	5,2	10,12 €	53 €
811809	BA FEGATO SV	1	6,2	6,2	3,48 €	22 €
811810	BA CODA SV	2	1,25	2,5	7,92 €	20 €
911133	SUINO GUANCIALINI 2X2,50 SV	2	2,5	5	7,35 €	37 €